Termék adatlap és leírás
Avide Design Mennyezeti Lámpa Sheron 90W(45+45) RF Távirányítóval
Termékkód: ADO3S-90W-SHR-2.4G QR kód:
Kiállítva: 2021-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 1/3
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097920283
Garancia: 3év
Alapanyag: Akril+Fém
Működési hőmérséklet: -20 + 40°C
Csomagolás: 1/b 5/k
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 90W
Feszültség tartomány: 220-240V
Világítási szög: 120°
Fényerő
szabályozhatóság: Igen
Fényáram: 6  150lm
Színhőmérséklet: 4  000K
Élettartam: 25  000 óra
Energiahatékonyság: A+
LED-típus: SMD2835
CRI: 80
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ADO3S-90W-SHR-2.4G QR kód:
Kiállítva: 2021-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 2/3
TERMÉKMÉRET
Átmérő: 520mm
Magasság: 55mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097920283
Csomagolás: 1/b 5/k
Méret: 550mm x 550mm x 85mm
Nettó súly: 3  100g
Bruttó súly: 4  000g
KARTON
Vonalkód: 5999097920290
Csomagolás: 1/b 5/k
Méret: 560mm x 560mm x 485mm
Nettó súly: 15,5kg
Bruttó súly: 20kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 0karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 3,1kg
Bruttó súly: 4kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Termékkód: ADO3S-90W-SHR-2.4G QR kód:
Kiállítva: 2021-01-20
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/$CODE$
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Armin Trade Kft.
Cím: 4024 Debrecen, Kossuth utca 22 2/4  Oldalszám: 3/3
TERMÉKLEÍRÁS
Az új Avide design mennyezeti lámpák egyedi formájuknak köszönhetően páratlan stílust varázsolnak az
otthonokba.
Minden típusnál 3 világítási mód áll rendelkezésre. Az első és a második módban a meleg fehér és a hideg fehér
LED-ek kombinációját felhasználva érhetünk el különböző világítási hatást, míg a harmadik mód a meleg fehér és
hideg fehér LED-ek együttes használatával hoz létre természetes fehér színhőmérsékletet, ezáltal megduplázva a
teljesítményt és a fényerőt is.
Első használat előtt a távirányítót párosítani kell a lámpával!
Párosítás: Feszültség alá helyezést követő 5 másodpercen belül, nyomjuk meg egyszer röviden A "WIFI jelzéssel"
ellátott gombot. Ha a párosítás sikeres volt, a lámpa 3 alkalommal felvillan és a távirányító máris használható.
Leválasztás: Feszültség alá helyezést követő 5 másodpercen belül, nyomjuk meg háromszor röviden A "WIFI
jelzéssel" ellátott gombot. Ha a leválasztás sikeres volt, a lámpa több alkalommal felvillan és ez jelzi a leválasztás
sikerességét.
A termék rádiófrekvenciás távirányítójának segítségével, a módok közötti váltásokon kívül, lehetőségünk van fényerő
és szinhőmérséklet állítására, valamint időzítő funkció bekapcsolására. Egyszeri megnyomással 5perces, kétszeri
megnyomással 30perces időzítőt állíthatunk be és harmadik megnyomásra kikapcsolhatjuk az időzítő funkciót.
A termék memória funkcióval rendelkezik, így távirányítóval történő kikapcsolás után, a következő bekapcsolásnál
az előzőleg használt mód és fényerő lesz aktív.
Az mennyezeti lámpa kategóriánk számos további termékkel rendelkezik, melyek az alábbi hivatkozáson
keresztül tekinthetők meg.